Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 Невского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

от      13.04.2020                                                                                                                 № 11

заседание опытно экспериментальной группы в режиме он-лайн

Председатель – В.И. Крундышева

Секретарь – И.А. Харитоненкова

Присутствовали: 14 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Подведение итогов ОЭР на 2-м этапе РЭП. Выбор ответственных за подготовку и

оформление итоговой аналитической справки выполненного мониторинга.

2. Обсуждение результатов оценки эффективности элементов/ процедур

мониторинга в рамках разработанной системы двухуровневого оценивания.

По первому вопросу слушали:

Архипову Е.А. и Долматову Л.А. – информировали по сути вопроса. Предложили

рассмотреть и обсудить аналитические результаты выполненной ОЭР.

Крундышева В.И. – представила итоги проведенного управленческого анализа

процесса и результатов мониторинга.

Залукаева М.Д. – сводные данные по анализу Электронных портфолио педагогов.

Постановили:
Оформить рассмотренные итоги выполненной работы в итоговой аналитической

справке ОЭР. Внести предложенные дополнения, расширив спектр материалов за счет

дополнительных исследований эффективности использования материально-

технических, информационных ресурсов и удовлетворенности участников РТГ ОЭР.

Срок: до 30.05.2020

Ответственный: Долматова Л.А., Залукаева М.Д., Харитоненкова И.А.

По второму вопросу слушали:

Залукаеву М.Д. – информировала о необходимости создания  YouTube канала для

дополнения сайта ГБДОУ видео рядом. Пояснила, что с данным дополнением сайт будет

более информативным и наглядным. А также доступ будет возможен к ресурсу только

заинтересованным пользователям через сайт сада. Предложила создать YouTube канал.

Постановили:

Создать YouTube канала для дополнения сайта ГБДОУ видео рядом.

Срок: 30.04.2020г.

Ответственный: Залукаева М.Д.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова

Список присутствовавших:

1. Архипова Е.А.

2. Крундышева В.И.

3. Долматова Л.А.

4. Дмитриева С.В.

5. Дмитриева О.С.

6. Залукаева М.Д.

7. Захарова Т.Н.

8. Крундышева Н.С.

9. Лапшина О.С.

10. Мелешихина Ю.Ю.

11. Нефедова И.Г.

12. Харитоненкова И.А.

13. Эрекаева И.С.

14. Улюмджиева А.В.

Председатель                                                                            В.И. Крундышева

Секретарь                                                                                  И.А. Харитоненкова